
Uchwała Nr VII (51)2007 

Rady Gminy w Dynowie 

z dnia 24 lipca 2007 roku 

 

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 2 w Harcie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 ) 

w związku z § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 

146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 

222 ) 

 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Harcie, z siedzibą Harta 337, nadaję się imię Księdza Bronisława 

Markiewicza. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 października 2007 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII (51) 2007 r. Rady Gminy w Dynowie z dnia 24 lipca 2007 

r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 2 w Harcie. 

 

 

W dniu 14 czerwca 2007 r. dyrektor szkoły w imieniu społeczności szkolnej Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Harcie ( rady pedagogicznej, rady rodziców, samorządu uczniowskiego 

) wystąpił z wnioskiem o nadanie szkole imienia Księdza Bronisława Markiewicza. 

Działania związane z procedurą nadania imienia szkole rozpoczęto w roku szkolnym 

2006/2007.  

Zgodnie z § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, 

z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222 ), szkole nadaje 

imię organ prowadzący. 

 

Przychylając się do wniosku, przedkładam Radzie Gminy w Dynowie projekt niniejszej 

uchwały. 


